
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 
z póżn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm.) i § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393), w związku ze złożonym 
przez nauczyciela wnioskiem o podjęcie postępowania egzaminacyjnego zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Marty Manalis - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej Zespołu 
Szkół w Bakałarzewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Zbigniew Szymański  – przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji egzaminacyjnej;

2) Elzbieta Słowikowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Krzysztof Sobolewski – Dyrektor Zespołu Szkół w Bakałarzewie;

4) Bożena Szczęsna - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania;

5) Bożena Stefania  Makarewicz - Jafiszow - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 5DC6C4D7-F00F-4C0D-B935-D4275BEEE214. Podpisany Strona 1




